[image: image1.emf]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙ

РЕШЕНИЕ  № 196
25.10.2018                                                                                  г. Новый Уренгой

О награждении почётной грамотой Городской Думы
муниципального образования город Новый Уренгой

Рассмотрев представленные документы претендентов на награждение почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, в соответствии с Положением о почётной грамоте Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой, утвержденным решением Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой от 28.10.2008 № 328, заключением комиссии Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой
по Регламенту и депутатской этике, руководствуясь Уставом муниципального образования город Новый Уренгой, Городская Дума муниципального образования город Новый Уренгой
РЕШИЛА:

1. Наградить почётной грамотой Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой:

1.1. За продолжительную безупречную работу, вклад в развитие социального обеспечения населения на территории муниципального образования город Новый  Уренгой и в связи с празднованием Дня Пенсионного фонда Российской Федерации Лукащук Елену Николаевну, главного бухгалтера – руководителя финансово-экономической группы Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации
в г. Новом Уренгое Ямало-Ненецкого автономного округа.
1.2. За многолетнюю безупречную службу, большой вклад
в обеспечение законности, правопорядка, прав и свобод граждан на территории муниципального образования город Новый Уренгой и в связи
с профессиональным праздником – Днём сотрудника органов внутренних дел:

– Хадиеву Альбину Мунировну, подполковника полиции, начальника отдела дознания Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новому Уренгою;

– Прайс-Филатову Наталью Вячеславовну, майора полиции, дознавателя отделения по расследованию неочевидных преступлений отдела дознания Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новому Уренгою;

– Беспалько Марину Ивановну, майора внутренней службы, старшего юрисконсульта правовой группы Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новому Уренгою;

– Истаеву Наталью Юрьевну, майора внутренней службы, начальника отдела делопроизводства и режима Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новому Уренгою;

– Кашина Владимира Викторовича, инженера отдела информационных технологий, связи и защиты информации тыла Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новому Уренгою.
1.3. За безупречную службу, высокие результаты работы по укреплению законности и правопорядка, защите прав и законных интересов жителей города Новый Уренгой и в связи с празднованием дня создания вневедомственной охраны Российской Федерации Чуприну Татьяну Ивановну, ведущего инженера пункта централизованной охраны  Отдела  вневедомственной охраны по городу Новому Уренгою – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Ямало-Ненецкому автономному округу».
1.4. За многолетний  безупречный  труд, активное участие в общественной деятельности на территории муниципального образования город Новый Уренгой и в связи с 55-летним юбилеем со дня рождения Рогожникова Бориса Геннадьевича, технического директора Общества с ограниченной ответственностью «Уренгойдорстрой».
2. Отделу по работе с депутатами Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой (Штогрин Е.В.) организовать вручение почётных грамот Городской Думы муниципального образования город Новый Уренгой.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Правда Севера».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Городской Думы                                                      И.В. Груздева

_1479129529.unknown